12-02-2024 10:38:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

que merece todo o nosso respeito e admiração, não poderíamos deixar de externar nossos agradecimentos,
razão pela qual registramos essa Moção de aplauso, singela homenagem por tudo o que faz pelo esporte em nossa
cidade e em todo o país. RAZÃO PELA QUAL, ENSEJA A PRESENTE MOÇÃO.

De acordo com o art. 232 da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja
encaminhado à PLENÁRIO, a merecida homenagem a Sr. Guto Braga.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 26735/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total